
Panevėžyje mokyklą baigia 928 abiturientai

Šiemet, pasibaigus brandos egzaminų sesijai, Panevėžio miesto bendrojo ugdymo
mokyklas baigia 755  abiturientai, dar 173 – Panevėžio mokymo centrą. Iš viso
paskutinį skambutį mieste šiemet išgirdo 928 jaunuolių.

Miesto merė Loreta Masiliūnienė visus abiturientus sveikina su svarbiu gyvenimo etapu –
mokyklos baigimu.

„Nuoširdžiai sveikinu kiekvieną abiturientą brandos atestato įteikimo proga. Prieš jus –
platus pasaulis, kupinas galimybių, iššūkių ir prasmingų atradimų. Linkiu drąsos svajoti,
ryžto siekti užsibrėžtų tikslų ir tikėjimo savo jėgomis. Panevėžiui reikia jaunų, kūrybingų ir
atsakingų žmonių – kuriančių ateitį ne tik sau, bet ir miestui“, – sveikino merė L.
Masiliūnienė.

Šventinį abiturientų išlydėjimą jau surengė Panevėžio Juozo Miltinio gimnazijos
bendruomenė –šventė vyko Panevėžio Kristaus Karaliaus katedroje, šiemet šią gimnaziją
baigė 163 abiturientai.

Šiemet išleistuvių ar atsisveikinimo su mokykla šventes organizuoja ne visos miesto ugdymo
įstaigos. Kai kurios mokyklos atsisveikinimą su abiturientais surengė dar paskutinio
skambučio metu, kitos planuoja švęsti po egzaminų rezultatų paskelbimo. Šventės pobūdis ir
laikas priklauso nuo kiekvienos mokyklos pasirinkimo.

Birželio 27 d. išleistuvių šventes organizuoja dvi miesto gimnazijos: 5-oji gimnazija
iškilmingai Panevėžio Kristaus Karaliaus katedroje išlydėjo 150 abiturientų, o „Minties“
inžinerijos gimnazija kiemelyje atsisveikino su 91 mokyklą baigiančiu dvyliktoku. Šios
šventės simboliškai žymi mokyklos baigimą, nes brandos atestatai abiturientams išduodami
jau elektroniniu būdu.

Liepos mėnesį tradicines išleistuvių šventes surengs dar trys miesto gimnazijos. Liepos 15 d.
Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija iškilmingai atsisveikins su 52 abiturientais,
kuriems administracija nusprendė įteikti popierinius atestatus. Liepos 17 d. šventė vyks
Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazijoje – ją baigs 164 abiturientai. Liepos 25 d. išleistuvių
šventę savo bendruomenėje organizuos Vytauto Mikalausko menų gimnazija, kurioje
mokyklą šiemet baigia 37 mokiniai.

Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnaziją šiemet baigė 45 abiturientai, Raimundo Sargūno
sporto gimnaziją – 53 mokiniai. Savivaldybė džiaugiasi jaunų žmonių pasiekimais ir linki
jiems sėkmingos kloties ir brandos.



Panevėžyje mokyklą baigia 928 abiturientai

 

Nuotraukos D. Urbono. Įamžinti 5-tos gimnazijos abiturientai.


